Orgánica Constitucional de Municipalidades, Ley N.° 20.285, sobre acceso a la información 
pública y su reglamento, Ley N.° 19.880, base de los procedimientos administrativos que 
rigen los actos de los órganos de la administración del estado. 

DECRETO: 

1.- Devuélvase a don ERWIN JARA POBLETE, RUT 
N.° , la cantidad de $ 23.510.- (veintitrés mil quinientos diez pesos), por 
concepto de pago de Permiso de Circulación. 

2.- Impútese el cumplimiento del presente decreto al 
Íte N.° 2 5.26.01.Op0.000.000 denominado "Devoluciones" del presupuesto municipal 
vi